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GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Fakültemiz öğrenci temsilcileri ile kalite çalışmaları ve eğitim öğretim değerlendirmeleri 

2.   

 

KAPSAM 

 

Fakültemiz öğrenci temsilcileri toplantısı Dekan Prof.Dr. C** Ç**** başkanlığında, Dekan 

Yardımcısı Doç.Dr. H****i A**, Fakülte Sekreteri N**** K****, Beden Eğitimi ve Spor 

Bölümü 2.sınıf öğrenci temsilcisi ve aynı zamanda Fakülte Temsilcisi olan N**** Ö******,  

3.sınıf öğrenci temsilcisi Ç**** E****, 1.sınıf öğrenci temsilcisi B**** T*****, Spor 

Yöneticiliği Bölümü 2.sınıf öğrenci temsilcisi Ü*** Y***n Ç****K, 1.sınıf öğrenci temsilcisi 

S*** Ü***, Antrenörlük Eğitimi Bölümü 1.sınıf öğrenci temsilcisi H**** İ****** K******, 

2.sınıf öğrenci temsilcisi Y**** D******, 3.sınıf öğrenci temsilcisi M*** K*****, Egzersiz ve  

Spor Bilimleri Bölümü 3.sınıf öğrenci temsilcisi F**** A******’ın katılımıyla dekanlık 

toplantı odasında saat 14.30 da yapıldı.   

Yapılan görüşme konuları özetle aşağıda belirtildi.   

               1-Öğrenci temsilcilerimize Üniversitemizin kalite süreçleri çalışmaları kapsamında 

Fakültemizinde içinde olması ve katkı sağlaması doğrultusunda gerçekleşen ve gelecekte 

gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetlere yönelik bilgilendirme yapılarak kalite süreçlerinin 

önemi anlatıldı.       

                2- Kalite çalışmalarında öğrencilerimizin ve öğrenci temsilcilerimizin aktif rol 

aldığını ve bu süreçte öğrenci temsilcilerimizin öğrencilerle köprü vazifesi gördüğünü, bu 

çalışmaların ve öneminin öğrenci arkadaşlarına da aktarılması gerektiği belirtildi.  

                3- Bilindiği üzere Üniversitemizin Öğrenci Konseyinin bulunduğunu bu süreçlerde 

öğrenci konseyi ile işbirliği içerisinde fakültemiz öğrencileri olarak süreçlere aktif olarak dahil 

olunması gerektiği vurgulandı.  

               4- Öğrenci temsilcisi olarak temsil ettikleri bölümün öğrenci arkadaşlarına gerekli 

bilgilerin zamanında ulaştırılabilmesi için görevlerinin önemli olduğunu, ayrıca taleplerini, 

isteklerini ve şikayetlerini çekinmeden gerek dekanlığımıza, gerekse diğer akademik personele 

bildirebilecekleri belirtildi.  

               5- 2021-2022 döneminin bitmek üzere olduğu, eğitim öğretim dönemi ve derslerin iş 

ve işleyişle ilgili herhangi bir istek veya şikayetlerinin olup olmadığı soruldu. Bahar Döneminde 

herhangi bir sorun yaşanmadığını belirttiler.  

Temsilcilerimize final sınavlarında başarılar dileyerek toplantı  sonlandırıldı.  

  

 

BAŞLIK 

Öğrenci Temsilcileri toplantı tutanağı 
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